auditoria solicitada pela AGERBA, foi incluída na programação para o ano de 2010; Item 01 – 

Processo nº0901100002903, CI/CORHU/Nº014/10, a CAFI solicita autorização para o 

reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como despesa de exercício 

anterior, no valor de R$3.389,57 (três mil e trezentos e oitenta e nove reais e cinqüenta e sete 

centavos), referente ao mês 12/09 – PIS – autorizado o pagamento como DEA (despesa de exercício 

anterior). Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 02 – Processo 

nº0901090110338, CI/COSAU/Nº186/09, NUTRICASH SERVIÇOS LTDA., prorrogação do

[...]

providências; Item 03 – Processo nº0901090106187, CTM – Locação de Mão de Obra Com. e 

Rep. Ltda., a CAFI solicita autorização para o reconhecimento do débito, bem como autorização 

para pagamento como despesa de exercício anterior, no valor de R$12.966,70 (doze mil e 

novecentos e sessenta e seis reais e setenta centavos), referente a NF Fatura de Serviços nº5650 – 

CTM – mês 09/09 – autorizado o pagamento como DEA. Enviar o processo à CAFI, para as 

devidas providências; Item 04 – Processo nº0901090106195, CTM – Locação de Mão de Obra 

Com. e Rep. Ltda., a CAFI solicita autorização para o reconhecimento do débito, bem como 

autorização para pagamento como despesa de exercício anterior, no valor de R$12.966,70 (doze mil 

e novecentos e sessenta e seis reais e setenta centavos), referente a NF Fatura de Serviços nº5651 – 

CTM – mês 10/09 - autorizado o pagamento como DEA. Enviar o processo à CAFI, para as 

devidas providências; Item 05 – Processo nº0901100001486, MARINA E ESTALEIRO ARATU 

LTDA., a CAFI solicita autorização para o reconhecimento do débito, bem como autorização para